
ZARZĄDZENIE NR 2366/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 listopada 2008 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych m. Krakowa

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 oraz 
art. 22 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675
z późn. zm.), uchwały Nr XLVIII/602/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych m. Krakowa 
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym, § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję ds. Stypendiów Sportowych m. Krakowa, zwaną dalej Komisją, 

w następującym składzie:

Przewodniczący:
1) Elżbieta Lęcznarowicz –   Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji i Spraw 

Społecznych

Członkowie:

2) Krystyna Kollbek-Myszka – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,
3) Stanisław Rachwał -  przedstawiciel Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta 

                                   Krakowa,
4) Jerzy Fedorowicz - przedstawiciel Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Krakowa,
5) Jerzy Janczy - Prezes Małopolskiego Związku Stowarzyszeń Kultury Fizycznej.

§ 2.
Do zadań Komisji należy:

1) Opracowanie regulaminu i harmonogramu pracy Komisji.
2) Weryfikacja złożonych wniosków o stypendia sportowe m. Krakowa.
3) Przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa listy kandydatów do stypendiów 

sportowych m. Krakowa wraz z propozycją wysokości stypendiów i proponowanym 
czasem przyznania stypendiów.

4) W przypadku wniosków o stypendia kandydatów uzyskujących szczególne osiągnięcia 
sportowe w dyscyplinach nie olimpijskich przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa 



listy kandydatów do stypendiów sportowych m. Krakowa wraz z propozycją wysokości 
stypendiów i proponowanym czasem przyznania stypendiów.

5) Przygotowanie opinii dla Prezydenta Miasta Krakowa uzasadniających wstrzymanie lub 
cofnięcie przyznanego stypendium sportowego m. Krakowa.

6) Przygotowanie opinii dla Prezydenta Miasta Krakowa uzasadniających możliwość wypłaty 
stypendium sportowego zawodnikowi czasowo niezdolnemu do uprawiania sportu.

7) Sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji.
8) Przedkładanie Prezydentowi Miasta Krakowa rocznych sprawozdań z prac Komisji do  

dnia 31 stycznia następnego roku kalendarzowego.

§ 3.
Członkowie Komisji pełnią swoje funkcje społecznie.

§ 4
Komisja rozpatruje wnioski o przyznanie stypendium sportowego m. Krakowa nie 

rzadziej niż raz na kwartał danego roku kalendarzowego.

§ 5.
Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji prowadzi Wydział Spraw Społecznych, a obsługę

prawną Komisji zapewnia mec. Sylwia Skupińska.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 7.
Traci moc zarządzenie Nr 2464/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 

2007 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej wskazującej kandydatów do
sportowych stypendiów Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


